
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СОМБОРА 

 
Број 13.                                                 Сомбор, 27.12.2012. године                                           Година V 

  

 

173. На основу члана 11. Закона о условном отпису камата 

и мировању пореског дуга („Сл. Гласник РС“, бр. 119/12), члана 60. 

а у вези члана 6. Закона о финансирању локалне самоуправе 

(„Сл.гласник РС“, бр. 62/06, 47/11 и 93/12), и члана 38. Статута 

Града Сомбора („Сл. лист Града Сомбора“ бр. 2/08),  Скупштина 

Града Сомбора на 5. седници одржаној дана 27.12.2012. године, 

донела је 
О Д Л У К У 

О УСЛОВНОМ ОТПИСУ КАМАТА  
И МИРОВАЊУ ПОРЕСКОГ ДУГА 

 
Члан 1. 

Овом одлуком уређује се право на условни отпис камата и 

мировање главног пореског дуга као и отпис камате у другим 

случајевима, за локалне порезе на територији Града Сомбора у 

складу са одредбама Закона о условном отпису камата и мировању 

пореског дуга („Сл. Гласник РС“, бр. 119/12 – у даљем тексту: 

Закон). 
Члан 2. 

Локални порези у смислу члана 1. ове одлуке су: 
1) Порез на имовину правних лица; 
2) Порез на имовину физичких лица; 
3) Порез на земљиште; 
4) Локална комунална такса за истицање фирме на 

пословном просстору; 
5) Локална комунална такса за држање средстава за игру; 
6) Локална комунална такса за коришћење простора на 

јавним површинама; 
7) Локална комунална такса за постављање рекламних 

паноа; 
8) Накнада за коришћење грађевинског земљишта за 

физичка и правна  лица; 
9) Накнада за заштиту и унапређење животне средине; 
10) Накнада за уређење грађевинског земшта; 
11) Накнада за закуп грађевинског земљишта; 
12) Приходи од давања у закуп пословног простора; 

 
Члан 3. 

Право на условни отпис камате и мировање главног 

пореског дуга као и отпис камате у другим случајевима прописаним 

Законом, за локалне порезе из члана 2. ове одлуке, остварује се код 

одељења надлежног за локалну пореску администрацију Градске 

управе Града Сомбора. 
 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном листу Града Сомбора“. 
  
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 436-25/2012-XIII            Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 

 
174. На основу члана 53., 54. и 55. Закона о основама 

система образовања и васпитања („Сл. гласник РС“ бр. 72/09) и 

члана 38. Статута Града Сомбора („Сл. лист Града Сомбора“ бр. 

2/2008), Скупштина града Сомбора на својој 5. седници, одржаној 

27.12.2012. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА И ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ МЕДИЦИНСКЕ 

ШКОЛЕ "ДР РУЖИЦА РИП" СОМБОР 
 
I 

У Школском одбору Средње медицинске школе "Др 

Ружица Рип" Сомбор престаје функција подношењем оставке: 

 др Браниславу Бојићу, члану. 
 

II 
 У Школски одбор Средње медицинске школе "Др Ружица 

Рип" Сомбор именује се: 
 Катица Јокић, за члана. 

 
III 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће 

се у „Службеном листу Града Сомбора“. 
 

РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-388/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

175. На основу члана 53., 54. и 55. Закона о основама 

система образовања и васпитања („Сл. гласник РС“ бр. 72/09) и 

члана 38. Статута Града Сомбора („Сл. лист Града Сомбора“ бр. 

2/2008), Скупштина града Сомбора на својој 5. седници, одржаној 

27.12.2012. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА ОШ "ОГЊЕН ПРИЦА" КОЛУТ 
 
I 

У Школском одбору Основне школе "Огњен Прица" 

КОЛУТ разрешава се: 
 Мирјана Егић, члан из реда запослених. 

 
II 

 У Школски одбор Основне школе "Огњен Прица" КОЛУТ 

именује се: 
 Наташа Михајловић, за члана из реда запослених. 

 
III 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће 

се у „Службеном листу Града Сомбора“. 
  
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-389/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 
 176.  На основу члана 13. Одлуке о оснивању Установе за 

културу Градска библиотека „Карло Бијелицки“ Сомбор ( „Сл. лист 

града Сомбора“, бр. 12/2011) и члана 38. тачка 9. Статута Града 

Сомбора ("Службени лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина 

града Сомбора је, на 5. седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

 ГРАДСКЕ БИБЛИОТЕКЕ "КАРЛО БИЈЕЛИЦКИ" СОМБОР 
 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Управног 

одбора Градске библиотеке "Карло Бијелицки" Сомбор, донетом на 

4. седници Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, 

тачка 1. Решења мења се тако да гласи:  
 У Управни одбор Градске библиотеке "Карло Бијелицки" 

Сомбор, именују се на мандатни период од четири године или до 

разрешења: 
1. Бошко Милић, за председника,  



Странa  315                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 13 - 27.12.2012.                         

 

2. Милан Степановић, за члана,  
3. Дарко Косановић, за члана,  
4. Евелин Бојић, за члана,  
5. Бранко Јокић, за члана из реда запослених, 
6. Страхиња Косановић, за члана из реда запослених, 
7. Радивој Стоканов, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-362/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

177. На основу члана 16. Одлуке о оснивању Установе за 

културу Градска библиотека „Карло Бијелицки“ Сомбор ( „Сл. лист 

града Сомбора“, бр. 12/2011) и члана 38. тачка 9. Статута Града 

Сомбора ("Службени лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина 

града Сомбора је, на 5. седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
 ГРАДСКЕ БИБЛИОТЕКЕ "КАРЛО БИЈЕЛИЦКИ" СОМБОР 

 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Надзорног 

одбора Градске библиотеке "Карло Бијелицки" Сомбор, донетом на 

4. седници Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, 

тачка 1. Решења мења се тако да гласи:  
 У Надзорни одбор Градске библиотеке "Карло Бијелицки" 
Сомбор, именују се на мандатни период од четири године или до 

разрешења: 
1. Будимир Марковић, за председника,  
2. Браниславка Поповић, за члана, 
3. Марија Чачић, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-372/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

178. На основу члана 13. Одлуке о оснивању Установе за 

културу Народно позориште Сомбор ( „Сл. лист града Сомбора“ бр. 

12/2011) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени 

лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 5. 
седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

НАРОДНОГ ПОЗОРИШТА СОМБОР 
 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Управног 

одбора Народног позоришта Сомбор, донетом на 4. седници 

Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, тачка 1. 

Решења мења се тако да гласи:  
 У Управни одбор Народног позоришта Сомбор именују се 

на мандатни период од четири године или до разрешења: 
1. Мирјана Крстић, за председника,  
2. Бранко Крстић, за члана, 
3. Драгана Ковачевић, за члана,  
4. Драган Лазић, за члана,  
5. Татјана Шанта Торлаковић, за члана из реда запослених, 
6. Антун Ренц, за члана из реда запослених, 
7. Олгица Несторовић, за члана из реда запослених. 

II 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-363/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

179. На основу члана 17. Одлуке о оснивању Установе за 

културу Народно позориште Сомбор ( „Сл. лист града Сомбора“, бр. 

12/2011) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени 

лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 5. 
седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
НАРОДНОГ ПОЗОРИШТА СОМБОР 

 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Надзорног 

одбора Народног позоришта Сомбор, донетом на 4. седници 

Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, тачка 1. 

Решења мења се тако да гласи:  
 У Надзорни одбор Народног позоришта Сомбор именују 

се на мандатни период од четири године или до разрешења: 
1. Мирјана Секулић, за председника,  
2. Роберт Елвеђи, за члана, 
3. Нада Ђерић, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-373/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 

180. На основу члана 13. Одлуке о оснивању Установе за 

културу Градски музеј Сомбор ( „Сл. лист града Сомбора“, бр. 

12/2011) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени 

лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 5. 
седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

 ГРАДСКОГ МУЗЕЈА СОМБОР 
 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Управног 

одбора Градског музеја Сомбор, донетом на 4. седници Скупштине 

Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, тачка 1. Решења мења 

се тако да гласи:  
 У Управни одбор Градског музеја Сомбор именују се на 

мандатни период од четири године или до разрешења: 
1. Јожеф Пеић, за председника,  
2. Милош Васиљевић, за члана,  
3. Душан Катанић, за члана,  
4. Зденка Ђанић, за члана, 
5. Анђелка Путица, за члана из реда запослених, 
6. Павле Карабасил, за члана из реда запослених, 
7. Лидија Секулић, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-364/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 



Странa  316                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 13 - 27.12.2012.                         

 

181. На основу члана 17. Одлуке о оснивању Установе за 

културу Градски музеј Сомбор ( „Сл. лист града Сомбора“, бр. 

12/2011) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени 

лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 5. 
седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
 ГРАДСКОГ МУЗЕЈА СОМБОР 

 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Надзорног 

одбора Градског музеја Сомбор, донетом на 4. седници Скупштине 

Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, тачка 1. Решења мења 

се тако да гласи:  
 У Надзорни одбор Градског музеја Сомбор именују се на 

мандатни период од четири године или до разрешења: 
1. Мартина Хас, за председника,  
2. Душан Милојевић, за члана, 
3. Соња Петреш, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-374/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

182. На основу члана 13. Одлуке о оснивању Установе за 

културу Културни центар „Лаза Костић“ Сомбор ( „Сл. лист града 

Сомбора“, бр. 12/2011) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора 

("Службени лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града 

Сомбора је, на 5. седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  
 КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА "ЛАЗА КОСТИЋ" СОМБОР 

 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Управног 

одбора Културног центра "Лаза Костић" Сомбор, донетом на 4. 

седници Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, 

тачка 1. Решења мења се тако да гласи:  
 У Управни одбор КЦ "Лаза Костић" Сомбор именују се на 

мандатни период од четири године или до разрешења: 
1. Никола Пектер, за председника,  
2. Милован Чавић, за члана,  
3. Весна Ненадов, за члана,  
4. Катарина Дмитрук, за члана,  
5. Славица Рогач, за члана из реда запослених, 
6. Татјана Димитријевић, за члана из реда запослених, 
7. Јасмина Иванишевић, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-365/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

183. На основу члана 17. Одлуке о оснивању Установе за 

културу Културни центар „Лаза Костић“ Сомбор ( „Сл. лист града 

Сомбора“ бр. 12/2011) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора 

("Службени лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града 

Сомбора је, на 5. седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
 КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА "ЛАЗА КОСТИЋ" СОМБОР 

 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Надзорног 

одбора Културног центра "Лаза Костић" Сомбор, донетом на 4. 

седници Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, 

тачка 1. Решења мења се тако да гласи:  
 У Надзорни одбор КЦ "Лаза Костић" Сомбор именују се 

на мандатни период од четири године или до разрешења: 
1. Жана Миланко, за председника,  
2. Ирис Фејеш, за члана, 
3. Сања Брбаклић, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-375/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

184. На основу члана 13. Одлуке о оснивању Установе за 

културу Галерија „Милан Коњовић“ Сомбор ( „Сл. лист града 

Сомбора“, бр. 12/2011) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора 

("Службени лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града 

Сомбора је, на 5. седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

 ГАЛЕРИЈЕ "МИЛАН КОЊОВИЋ" СОМБОР 
 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Управног 

одбора Галерије "Милан Коњовић" Сомбор, донетом на 4. седници 

Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, тачка 1. 

Решења мења се тако да гласи:  
 У Управни одбор Галерије "Милан Коњовић" Сомбор 

именују се на мандатни период од четири године или до разрешења: 
1. Бранка Којић, за председника,  
2. Игор Опачић, за члана,  
3. Ирина Крнета, за члана,  
4. Ливија Сичаи, за члана, 
5. Милена Рацков-Ковачић, за члана из реда запослених, 
6. Јасмина Медић, за члана из реда запослених, 
7. Сњежана Савић, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-366/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

185. На основу члана 17. Одлуке о оснивању Установе за 

културу Галерија „Милан Коњовић“ Сомбор ( „Сл. лист града 

Сомбора“, бр. 12/2011) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора 

("Службени лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града 

Сомбора је, на 5. седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
 ГАЛЕРИЈЕ "МИЛАН КОЊОВИЋ" СОМБОР 

 
 
 



Странa  317                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 13 - 27.12.2012.                         

 

I 
 У Решењу о именовању председника и чланова Надзорног 

одбора Галерије "Милан Коњовић" Сомбор, донетом на 4. седници 

Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, тачка 1. 

Решења мења се тако да гласи:  
 У Надзорни одбор Галерије "Милан Коњовић" Сомбор 

именују се на мандатни период од четири године или до разрешења:  
1. Немања Роберт Сикима, за председника,  
2. Наташа Вајганд, за члана, 
3. Федора Шарчански, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-376/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

186. На основу члана 15. Одлуке о оснивању Здравствене 

установе  Дом здравља "Др Ђорђе Лазић" Сомбор ("Службени лист 

Општине Сомбор" бр. 15/06 и „Сл. лист града Сомбора“ бр. 9/2012) 

и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 5. седници 

одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

 ДОМ ЗДРАВЉА "ДР ЂОРЂЕ ЛАЗИЋ" СОМБОР 
 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Управног 

одбора Дома здравља "Др Ђорђе Лазић" Сомбор, донетом на 4. 

седници Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, 

тачка 1. Решења мења се тако да гласи:  
 У Управни одбор Дома здравља "Др Ђорђе Лазић" 

Сомбор именују се на мандатни период од четири године или до 

разрешења: 
1. Раде Огризовић, за председника,  
2. Јелена Булајић, за члана,  
3. др Јанош Шаму, за члана, 
4. др Богданка Пушић, за члана из реда запослених, 
5. др Татјана Бељански, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-367/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

187. На основу члана 17. Одлуке о оснивању Здравствене 

установе  Дом здравља "Др Ђорђе Лазић" Сомбор ("Службени лист 

Општине Сомбор" бр. 15/06 и „Сл. лист града Сомбора“ бр. 9/2012) 

и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 5. седници 

одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
 ДОМ ЗДРАВЉА "ДР ЂОРЂЕ ЛАЗИЋ" СОМБОР 

 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Надзорног 

одбора Дома здравља "Др Ђорђе Лазић" Сомбор, донетом на 4. 

седници Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, 

тачка 1. Решења мења се тако да гласи:  

 У Надзорни одбор Дома здравља "Др Ђорђе Лазић" 

Сомбор именују се на мандатни период од четири године или до 

разрешења: 
1. Ђура Берић, за председника, 
2. Корнелија Ковач, за члана, 
3. Марија Лагунџин Вергаш, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-377/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

188. На основу члана 15. Одлуке о оснивању Апотеке у 

Сомбору ("Службени лист Општине Сомбор" 10/2006 и „Сл. лист 

Града Сомбора“ бр. 6/2010) и члана 38. тачка 9. Статута Града 

Сомбора ("Службени лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина 

града Сомбора је, на 5. седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

АПОТЕКЕ "НАРОДНА" СОМБОР 
 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Управног 

одбора Апотеке "Народна" Сомбор, донетом на 4. седници 

Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, тачка 1. 

Решења мења се тако да гласи:  
 У Управни одбор Апотеке „Народна“ Сомбор, именују се 

на мандатни период од четири године или до разрешења: 
1. Др Ладислав Фекете, представник оснивача, за председника,  
2. Др Виктор Белањи, представник оснивача, за члана,  
3. Богдан Јовановић, представник оснивача, за члана, 
4. Александра Ланчушки, за члана из реда запослених, 
5. Десанка Витас, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-368/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

189. На основу члана 17. Одлуке о оснивању Апотеке у 

Сомбору ("Службени лист Општине Сомбор" 10/2006 и „Сл. лист 

Града Сомбора“ бр. 6/2010) и члана 38. тачка 9. Статута Града 

Сомбора ("Службени лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина 

града Сомбора је, на 5. седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
АПОТЕКЕ "НАРОДНА" СОМБОР 

 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Надзорног 

одбора Апотеке "Народна" Сомбор, донетом на 4. седници 

Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, тачка 1. 

Решења мења се тако да гласи:  
 У Надзорни одбор Апотеке „Народна“ Сомбор, именују се 

на мандатни период од четири године или до разрешења: 
1. Драган Ружић, представник оснивача, за председника,  
2. Вања Федоров, представник оснивача, за члана, 
3. Јова Танић, за члана из реда запослених. 

 



Странa  318                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 13 - 27.12.2012.                         

 

II 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-378/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

190. На основу члана 11. Одлуке о оснивању Туристичке 

организације града Сомбора („Сл. лист општине Сомбор“, бр. 

8/2003, 9/2003, 7/2004, 6/2007 и „Сл. лист града Сомбора“, бр. 

5/2009) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени лист 

Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 5. 

седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  
 ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ГРАДА СОМБОРА 

 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Управног 

одбора Туристичке организације Града Сомбора, донетом на 4. 

седници Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, 

тачка 1. Решења мења се тако да гласи:  
 У Управни одбор Туристичке организације Града 

Сомбора именују се на мандатни период од четири године или до 

разрешења: 
1. Дејан Митић, за председника,  
2. Арпад Шереш, за члана,  
3. Јолан Рајчањи, за члана. 
4. Станислава Луткић, за члана, 
5. Мирјана Ивковић, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-369/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

191. На основу члана 13. Одлуке о оснивању Туристичке 

организације града Сомбора („Сл. лист општине Сомбор“, бр. 

8/2003, 9/2003, 7/2004, 6/2007 и „Сл. лист града Сомбора“, бр. 

5/2009) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени лист 

Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 5. 
седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
 ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ГРАДА СОМБОРА 

 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Надзорног 

одбора Туристичке организације Града Сомбора, донетом на 4. 

седници Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, 

тачка 1. Решења мења се тако да гласи:  
 У Надзорни одбор Туристичке организације Града 

Сомбора именују се на мандатни период од четири године или до 

разрешења: 
1. Вера Гашпаревић, за председника,  
2. Јован Шифлиш, за члана, 
3. Данијела Вујко, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
 
 

РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-379/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

192. На основу члана 10. Одлуке о усклађивању Одлуке о 

оснивању Установе за физичку културу СЦ "Соко" Сомбор 

("Службени лист Општине Сомбор" бр. 21/2004) и члана 38. тачка 9. 

Статута Града Сомбора ("Службени лист Града Сомбора" бр. 

2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 5. седници одржаној 

27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

 СПОРТСКОГ ЦЕНТРА "СОКО" СОМБОР 
 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Управног 

одбора Спортског центра "Соко" Сомбор, донетом на 4. седници 

Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, тачка 1. 

Решења мења се тако да гласи:  
 У Управни одбор СЦ "Соко" Сомбор именују се на 

мандатни период од четири године или до разрешења: 
1. Градимир Марковић, за председника,  
2. Зоран Магденовски, за члана,  
3. Иштван Серенчеш, за члана,  
4. Слободан Аперлић, за члана,  
5. Павле Матарић, за члана,  
6. Миле Келић, за члана, 
7. Александар Кесеић, за члана из реда запослених, 
8. Боро Павловић, за члана из реда запослених, 
9. Биљана Уводић, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-370/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 

193. На основу члана 12. Одлуке о усклађивању Одлуке о 

оснивању Установе за физичку културу СЦ "Соко" Сомбор 

("Службени лист Општине Сомбор" бр. 21/2004) и члана 38. тачка 9. 

Статута Града Сомбора ("Службени лист Града Сомбора" бр. 

2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 5. седници одржаној 

27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
 СПОРТСКОГ ЦЕНТРА "СОКО" СОМБОР 

 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Надзорног 

одбора Спортског центра "Соко" Сомбор, донетом на 4. седници 

Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, тачка 1. 

Решења мења се тако да гласи:  
 У Надзорни одбор СЦ "Соко" Сомбор именују се на 

мандатни период од четири године или до разрешења: 
1. Зоран Влаисављевић, за председника, 
2. Драган Божановић, за члана, 
3. Милена Олуjић, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-380/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 



Странa  319                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 13 - 27.12.2012.                         

 

194. На основу члана 10. Одлуке о оснивању Установе 

Центар за социјални рад у Сомбору ( „Сл. лист града Сомбора“, бр. 

12/2011) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени 

лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 5. 
седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

 ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД СОМБОР 
 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Управног 

одбора Центра за социјални рад Сомбор, донетом на 4. седници 

Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, тачка 1. 

Решења мења се тако да гласи:  
 У Управни одбор Центра за социјални рад Сомбор 

именују се на мандатни период од четири године или до разрешења:  
1. Карло Кархер, за председника,  
2. Светлана Јојић, за члана,  
3. Зоран Калањош, за члана,  
4. Станислава Бркић, за члана из реда запослених, 
5. Звездана Тепавац, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-371/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 

195. На основу члана 10. Одлуке о оснивању Установе 

Центар за социјални рад у Сомбору ( „Сл. лист града Сомбора“, бр. 

12/2011) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени 

лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 5. 
седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
 ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД СОМБОР 

 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Надзорног 

одбора Центра за социјални рад Сомбор, донетом на 4. седници 

Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, тачка 1. 

Решења мења се тако да гласи:  
 У Надзорни одбор Центра за социјални рад Сомбор 

именују се на мандатни период од четири године или до разрешења:  
1. Славица Фролих, за председника,  
2. Миодраг Аћић, за члана, 
3. Ивана Кулић Николић, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-381/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

196. На основу члана 9. Одлуке о усклађивању Одлуке о 

оснивању ЈКП "Водоканал" Сомбор ("Службени лист Општине 

Сомбор" бр. 7/2005 и 5/2007 и „Службени лист Града Сомбора“ бр. 

1/2009 и 5/2009) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора 

("Службени лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града 

Сомбора је, на 5. седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

 ЈКП "ВОДОКАНАЛ" СОМБОР 

I 
 У Решењу о именовању председника и чланова Управног 

одбора ЈКП "Водоканал" Сомбор, донетом на 4. седници Скупштине 

Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, тачка 1. Решења мења 

се тако да гласи:  
 У Управни одбор ЈКП "Водоканал" Сомбор именују се на 

мандатни период од четири године или до разрешења: 
1. Дамир Марковић, за председника,  
2. Богдан Николић, за заменика председника, 
3. Бранислав Шошкић, за члана,  
4. Ференц Пелт, за члана,  
5. Лука Станић, за члана,  
6. Драган Левичар, за члана, 
7. Никола Цвијановић, за члана из реда запослених, 
8. Јасминка Бељански, за члана из реда запослених, 
9. Александар Ракић, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-382/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

197. На основу члана 9. Одлуке о оснивању ЈКП 

"Чистоћа" Сомбор ("Службени лист Општине Сомбор" бр. 1/99 

(пречишћен текст), 10/2001, 6/2004, 9/2005 и 5/2009) и члана 38. 

тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града Сомбора" 

бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 5. седници одржаној  
27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

 ЈКП "ЧИСТОЋА" СОМБОР 
 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Управног 

одбора ЈКП "Чистоћа" Сомбор, донетом на 4. седници Скупштине 

Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, тачка 1. Решења мења 

се тако да гласи:  
 У Управни одбор ЈКП "Чистоћа" Сомбор, именују се на 

мандатни период од четири године или до разрешења: 
1. Мирко Стригић, за председника,  
2. Небојша Видовић, за члана,  
3. Борис Вукелић, за члана,  
4. Дарко Поповић, за члана,  
5. Анико Балог, за члана,  
6. Дејан Станковић, за члана, 
7. Мићо Тришић, за члана из реда запослених, 
8. Игор Олујић, за члана из реда запослених, 
9. Данијела Дошен, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-383/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 

198. На основу члана 5. Одлуке о организовању ЈКП 

"Енергана" Сомбор ("Службени лист Општине Сомбор" бр. 1/99 

(пречишћен текст), 1/2002, 1/2003, 6/2004, 10/2006 и 5/2009) и члана 

38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 5. седници 

одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

 ЈКП "ЕНЕРГАНА" СОМБОР 



Странa  320                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 13 - 27.12.2012.                         

 

I 
 У Решењу о именовању председника и чланова Управног 

одбора ЈКП "Енергана" Сомбор, донетом на 4. седници Скупштине 

Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, тачка 1. Решења мења 

се тако да гласи:  
 У Управни одбор ЈКП "Енергана" Сомбор именују се на 

мандатни период од четири године или до разрешења: 
1. Мр Божа Миљковић, за председника,  
2. Миле Калембер, за члана,  
3. Сава Петков, за члана,  
4. Војислав Бјелајац, за члана,  
5. Саша Милић, за члана,  
6. Славко Јеловац, за члана, 
7. Маријана Ступар, за члана из реда запослених, 
8. Данило Лаличић, за члана из реда запослених, 
9. Душко Саватовић, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-384/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

199. На основу члана 9. Одлуке о оснивању ЈКП "Паркинг  
сервис Сомбор" Сомбор ("Службени лист Општине Сомбор" бр. 

12/2005 и 5/2009) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора 

("Службени лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града 

Сомбора је, на 5. седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

 ЈКП "ПАРКИНГ СЕРВИС СОМБОР" СОМБОР 
 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Управног 

одбора ЈКП "Паркинг сервис Сомбор" Сомбор, донетом на 4. 

седници Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, 

тачка 1. Решења мења се тако да гласи:  
У Управни одбор ЈКП "Паркинг сервис Сомбор" Сомбор 

именују се на мандатни период од четири године или до разрешења:  
1. Ненад Ђулинац, за председника,  
2. Вукосава Чузди, за члана,  
3. Милан Мандић, за члана,  
4. Златко Трнко, за члана,  
5. Бошко Новаковић, за члана, 
6. Мирјана Тешић Ђурић, за члана из реда запослених, 
7. Синиша Кусонић, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-385/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

200. На основу члана 14. Одлуке о оснивању ЈП 

"Дирекција за изградњу Града Сомбора" Сомбор ("Службени лист 

Општине Сомбор" бр. 9/07 и "Службени лист Града Сомбора" бр. 

3/08 и 5/2009) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора 

("Службени лист Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града 

Сомбора је, на 5. седници одржаној 27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

 ЈП "ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА СОМБОРА" 

СОМБОР 
 

I 
 У Решењу о именовању председника и чланова Управног 

одбора ЈП "Дирекција за изградњу Града Сомбора" Сомбор, донетом 

на 4. седници Скупштине Града Сомбора одржаној 11.12.2012. 

године, тачка 1. Решења мења се тако да гласи:  
 У Управни одбор ЈП "Дирекција за изградњу Града 

Сомбора" Сомбор именују се на мандатни период од четири године 

или до разрешења: 
1. Јован Боровић, за председника, 
2. Весна Зеленика, за заменика председника,  
3. Милена Терзија, за члана,  
4. Марко Шаула, за члана,  
5. Иван Мокриш, за члана, 
6. Слађана Кронић, за члана из реда запослених, 
7. Лука Рашић, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-386/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

201. На основу члана 7. Одлуке о организовању ЈП за 

просторно и урбанистичко планирање "Урбанизам" и заштиту 

споменика културе Сомбор ("Службени лист Општине Сомбор" бр. 

24/89, 5/91, 3/94, 3/95, 1/96, 6/97, 1/98, 1/99, 10/2001 и 6/2004 и 

"Службени лист Града Сомбор" бр. 3/2008 и 5/2009) и члана 38. 

тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града Сомбора" 

бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 5. седници одржаној 

27.12.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

 ЈП "УРБАНИЗАМ" СОМБОР 
 
I 

 У Решењу о именовању председника и чланова Управног 

одбора ЈП "Урбанизам" Сомбор, донетом на 4. седници Скупштине 

Града Сомбора одржаној 11.12.2012. године, тачка 1. Решења мења 

се тако да гласи:  
 У Управни одбор ЈП за просторно и урбанистичко 

планирање "Урбанизам" и заштиту споменика културе Сомбор 

именују се на мандатни период од четири године или до разрешења:  
1. Жељко Јаковљевић, за председника,  
2. Никола Балаћ, за члана,  
3. Александар Николин, за члана,  
4. Озрен Ковачић, за члана,  
5. Милорад Вељовић, за члана, 
6. Небојша Новаковић, за члана, 
7. Владимир Скокић, за члана из реда запослених, 
8. Томислав Томић, за члана из реда запослених, 
9. Славица Пест, за члана из реда запослених. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-387/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 

202. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању радних 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. и 48-52. Статута Града Сомбора ("Службени лист 

Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 

ванредној седници одржаној 07.12.2012. године, донела  
 
 
 



Странa  321                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 13 - 27.12.2012.                         

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

САВЕТА ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ ОДНОСЕ 
 
I 

 У Савет за међунационалне односе Скупштине града 

Сомбора именују се: 
1. Петер Клиновски, за члана испред Националног савета 

мађарске националне мањине, 
2. Етелка Пектер, за члана испред Националног савета мађарске 

националне мањине, 
3. Зоран Чота, за члана испред Хрватског националног вијећа, 
4. Јосип Бошњак, за члана испред Буњевачког националног 

савета, 
5. Љиљана Петровић, за члана испред Националног савета ромске 

националне мањине, 
 6.  Јерко Бошњак, за члана, 
 7.  Јован Боровић, за члана, 
 8.  Данијел Мирков, за члана, 
 9. Вукашин Елез, за члана. 
 

II 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-292/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 07.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

203. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 
1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 

седници одржаној 11.09.2012. године и на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012.  године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

САВЕТА ЗА МЛАДЕ 
-пречишћен текст- 

 
I 

 У Савет за младе Скупштине Града Сомбора именују се: 
 Александар Марковић, за председника из реда одборника, 
 Сања Смиљић, за члана из реда одборника, 
 Небојша Опачић, за члана из реда одборника, 
 Никола Пејовић, за члана из реда одборника, 
 Дејан Ђурковић, за члана из реда грађана, 
 Маја Стефанец, за члана из реда грађана,  
 Никола Моравчић, за члана из реда грађана, 
 Немања Стеванчев, за члана из реда грађана, 
 Тибор Киш, за члана из реда грађана (НВО), 
 Тамара Стојковић, за члана из реда грађана (НВО), 
 Срђан Влашкалић, за члана из реда грађана (НВО). 

 
II 

 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-308/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 07.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

204. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању радних 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 

ванредној седници одржаној 07.12.2012.  године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

САВЕТА ЗА РАЗВОЈ ГРАДА 
 
I 

 У Савет за развој града Скупштине града Сомбора 

именују се: 
 Драган Булатовић, за члана,  
 Невенка Мирић, за члана, 
 Борис Бакић, за члана,  
 Дејан Парчетић, за члана, 
 Слободан Суботић, за члана, 

 Председник и три члана Савета биће именовани накнадно. 
  

II 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-309/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 07.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

205. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 

седници одржаној 11.09.2012. године и на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012.  године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДЛАГАЊЕ НАЗИВА УЛИЦА, ТРГОВА, 
ШКОЛА, ИНСТИТУЦИЈА, УСТАНОВА И ДРУГИХ  

ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА 
- пречишћен текст - 

 
I 

 У Комисију за предлагање назива улица, тргова, школа, 

институција, установа и других делова насељених места Скупштине 

града Сомбора именују се: 
 Недељко Стојисављевић, за члана из реда одборника, 
 Јасмина Бобић, за члана из реда одборника, 
 Бојан Калинић, за члана из реда грађана, 
 Карољ Резичка, за члана из реда грађана, 
 др Стојан Бербер, за члана из реда грађана, 
 Срђан Жигић, за члана из реда грађана. 

 Председник и два члана Комисије биће именовани 

накнадно. 
 

II 
 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-310/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 07.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

206. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 
седници одржаној 11.09.2012. године и на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012.  године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
КОМИСИЈЕ ЗА РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 

-пречишћен текст- 
 



Странa  322                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 13 - 27.12.2012.                         

 

I 
 У Комисију за равноправност полова Скупштине града 

Сомбора именују се: 
 Ружица Николић, за председника из реда одборника, 
 Љиљана Гусић, за члан из реда одборника, 
 Наташа Тербец, за члана из реда одборника, 
 Весна Мишковић Продановић, за члана из реда 

одборника, 
 Љиљана Хорват, за члана из реда грађана, 
 Александра Ковачевић Цетл, за члана из реда грађана, 
 Снежана Матарић, за члана из реда грађана. 

 Два члана Комисије биће именовани накнадно. 
 

II 
 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-311/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 07.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

207. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању радних 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 

седници одржаној 11.09.2012. године и на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012.  године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ОДБОРА ЗА МЕЂУНАРОДНУ САРАДЊУ 
-пречишћен текст- 

 
I 

 У Одбор за међународну сарадњу Скупштине града 

Сомбора именују се: 
 Никола Чувардић, за председника из реда одборника, 
 Гордана Вуловић, за члана, из реда одборника, 
 Мата Матарић, за члана из реда одборника,  
 Тамара Савовић, за члана из реда одборника, 
 Наташа Петојевић, за члана из реда одборника, 
 Илона Шипец, за члана из реда грађана, 
 Геза Ковач, за члана из реда грађана, 
 Радуле Грдинић, за члана из реда грађана, 
 Један члан Одбора биће именован накнадно. 

 
II 

 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
  
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-293/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 07.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

208. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 

седници одржаној 11.09.2012. године и на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012.  године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

ОДБОРА ЗА ЗАШТИТУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, 

БЕЗБЕДНОСТ И ЗАШТИТУ ЉУДСКИХ ПРАВА 
-пречишћен текст- 

 
 
 

I 
 У Одбор за заштиту локалне самоуправе, безбедност и 

заштиту људских права Скупштине града Сомбора именују се: 
 Горан Булајић, за председника из реда одборника, 
 Вељко Стојновић, за члана из реда одборника, 
 Гордана Вуловић, за члана из реда одборника, 
 Предраг Матијевић, за члана из реда одборника, 
 Мирко Стригић, за члана из реда грађана, 
 Жељко Секулић, за члана из реда грађана, 
 Ђуро Миљуш, за члана из реда грађана. 

 Два члана Одбора биће именовани накнадно. 
 

II 
 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
  
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-294/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 27.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

209. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 

седници одржаној 11.09.2012. године и на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012.  године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

ОДБОРА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
-пречишћен текст- 

 
I 

 У Одбор за буџет и финансије Скупштине града Сомбора 
именују се: 

 Синиша Милић, за председника из реда одборника, 
 Снежана Цицо, за члана из реда одборника, 
 Борислав Станичков, за члана из реда одборника, 
 Здравко Согић, за члана из реда одборника, 
 Борислав Аврамовић, за члана из реда одборника, 
 Милена Терзија, за члана из реда грађана, 
 Драган Лазић, за члана из реда грађана, 
 Марта Молнар, за члана из реда грађана, 
 Ненад Ћелић, за члана из реда грађана. 

 
II 

 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-295/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 07.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

210. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 

седници одржаној 11.09.2012. године и на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012.  године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

ОДБОРА ЗА КОМУНАЛНА ПИТАЊА, УРБАНИЗАМ  
И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

-пречишћен текст- 
 

I 
 У Одбор за комунална питања, урбанизам и заштиту 

животне средине Скупштине града Сомбора именује се: 



Странa  323                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 13 - 27.12.2012.                         

 

 Јасмина Бобић, за председника из реда одборника, 
 Никола Чувардић, за члана из реда одборника, 
 Смиља Пајић, за члана из реда одборника, 
 Магдолна Гелер, за члана из реда одборника, 
 Недељко Стојсављевић, за члана из реда одборника, 
 Мирко Стојсављевић, за члана из реда грађана, 
 Вукосава Чузди, за члана из реда грађана, 
 Ранко Ђукић, за члана из реда грађана, 
 Срђан Вујковић, за члана из реда грађана. 

 
II 

 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-296/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 07.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

211. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 

седници одржаној 11.09.2012. године и на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012.  године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

ОДБОРА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, ПРОСВЕТУ И КУЛТУРУ 
-пречишћен текст- 

 
I 

 У Одбор за образовање, просвету и културу Скупштине 

града Сомбора именују се: 
 Ђурађ Милановић, за председника из реда одборника, 
 Сања Смиљић, за члана из реда одборника, 
 Никола Пејовић, за члана из реда одборника, 
 Силард Јанковић, за члана из реда одборника, 
 Рајко Мирановић, за члана из реда одборника, 
 Наташа Тирагић, за члана из реда грађана, 
 Чаба Диоши, за члана из реда грађана, 
 Градимир Марковић, за члана из реда грађана, 
 Марија Маријановић, за члана из реда грађана. 

 
II 

 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
  
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-297/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 07.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

212. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању радних 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 

седници одржаној 11.09.2012. године и на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012.  године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

ОДБОРА ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ 
-пречишћен текст- 

 
I 

 У Одбор за пољопривреду Скупштине града Сомбора 

именују се: 
 Ференц Варга, за председника из реда одборника, 
 Адам Тубић, за члана из реда одборника, 
 Милош Грба, за члана из реда одборника, 

 Драган Плавшић, за члана из реда одборника, 
 Снежана Паскаш, за члана из реда грађана, 
 Александар Лалић, за члана из реда грађана, 
 Јанош Варга, за члана из реда грађана, 
 Зоран Милетић, за члана из реда грађана. 

 Један члан Одбора биће именован накнадно. 
 

II 
 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-298/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 07.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

213. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 

седници одржаној 11.09.2012. године и на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012.  године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

ОДБОРА ЗА ПРЕДСТАВКЕ, ПРЕДЛОГЕ  
И ИНИЦИЈАТИВЕ ГРАЂАНА 

-пречишћен текст- 
 

I 
 У Одбор за представке, предлоге и иницијативе грађана 

Скупштине града Сомбора именују се: 
 Наташа Петојевић, за председника из реда одборника,  
 Сања Смиљић, за члана из реда одборника, 
 Славица Вукичевић, за члана из реда одборника, 
 Јожеф Пеић, за члана, из реда грађана, 
 Ивица Шимунов, за члана, из реда грађана, 
 Петар Грабеж, за члана из реда грађана, 
 Марко Јовановић, за члана из реда грађана. 

 Два члана Одбора биће именовани накнадно. 
 

II 
 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-299/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 07.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

214. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 

седници одржаној 11.09.2012. године и на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012.  године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
ОДБОРА ЗА ПРИВРЕДУ И ПРИВАТИЗАЦИЈУ 

-пречишћен текст- 
 

I 
 У Одбор за привреду и приватизацију Скупштине града 

Сомбора именују се: 
 Слободан Безбрадица, за председника из реда одборника, 
 Александар Марковић, за члана из реда одборника, 
 Ђурађ Милановић, за члана из реда одборника, 
 Миодраг Секулић, за члана из реда одборника, 
 Борислав Аврамовић, за члана из реда одборника, 
 Сања Шево, за члана из реда грађана, 



Странa  324                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 13 - 27.12.2012.                         

 

 Милорад Вељовић, за члана из реда грађана, 
 Милан Пољак, за члана из реда грађана, 
 Јасмина Човић, за члана из реда грађана. 

 
II 

 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
  
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-300/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 07.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

215. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 

седници одржаној 11.09.2012. године и на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012.  године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

ОДБОРА ЗА РАЗВОЈ И УНАПРЕЂЕЊЕ НАСЕЉЕНИХ МЕСТА 
-пречишћен текст- 

 
I 

 У Одбор за развој и унапређење насељених места 

Скупштине града Сомбора именују се: 
 Драган Плавшић, за председника из реда одборника, 
 Дарко Кустурин, за члана из реда одборника, 
 Милош Грба, за члана из реда одборника, 
 Смиља Пајић, за члана из реда одборника, 
 Магдолна Гелер, за члана из реда одборника, 
 Љубинко Врачарић, за члана из реда грађана, 
 Јанош Радука, за члана из реда грађана, 
 Ђура Божин, за члана из реда грађана, 
 Петар Кожан, за члана из реда грађана. 

 
II 

 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-301/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 07.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

216. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 

седници одржаној 11.09.2012. године и на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012.  године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

ОДБОРА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ ПОЛОЖАЈА  
СОЦИЈАЛНО УГРОЖЕНИХ ЛИЦА 

И ЛИЦА СА ПОСЕБНИМ ПОТРЕБАМА 
-пречишћен текст- 

 
I 

 У Одбор за унапређење положаја социјално угрожених 

лица и лица са посебним потребама Скупштине града Сомбора 

именују се: 
 Јасмина Опачић, за председника из реда одборника, 
 Љиљана Гусић, за члана из реда одборника, 
 Тамара Савовић, за члана из реда одборника, 
 Никола Вујиновић, за члана из реда грађана, 
 Јулијана Чаталинац, за члана из реда грађана, 
 Тања Делибашић, за члана из реда грађана, 

 Бранка Бркић, за члана из реда грађана. 
 Два члана Одбора биће именовани накнадно. 
 

II 
 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-302/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 07.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

217. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 

седници одржаној 11.09.2012. године, на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012. године и на својој 4. седници одржаној 
11.12.2012.  године, донела  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
ОДБОРА ЗА СПОРТ 

-пречишћен текст- 
 

I 
 У Одбор за спорт Скупштине града Сомбора именују се: 

 Саша Тодоровић, за председника, из реда одборника, 
 Др Лазар Рачић, за члана из реда одборника, 
 Небојша Опачић, за члана из реда одборника, 
 Марко Минић, за члана из реда одборника, 
 Светислав Ђукић, за члана из реда грађана, 
 Драгомир Иванишевић, за члана из реда грађана, 
 Драган Лукић, за члана из реда грађана, 
 Дарио Фабер, за члана из реда грађана.  
Један члан Одбора биће именован накнадно. 

 
II 

 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-346/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 11.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

218. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 

седници одржаној 11.09.2012. године и на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012.  године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

ОДБОРА ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ 
И НОРМАТИВНА АКТА 

-пречишћен текст- 
 

I 
 У Одбор за статутарна питања, организацију и 

нормативна акта Скупштине града Сомбора именују се: 
 Гордана Вуловић, за председника, из реда одборника, 
 Ержебет Маћуш, за члана из реда одборника, 
 Миодраг Секулић, за члана из реда одборника, 
 Милутин Богдановић, за члана, из реда грађана, 
 Раде Вукелић, за члана, из реда грађана, 
 Мирослав Стошић, за члана из реда грађана, 
 Милош Петровић, за члана из реда грађана. 

 Два члана Одбора биће именовани накнадно. 
 



Странa  325                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 13 - 27.12.2012.                         

 

II 
 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-304/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 07.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

219. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 

седници одржаној 11.09.2012. године, на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012. године и на својој 4. седници одржаној 

11.12.2012. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

ОДБОРА ЗА ТУРИЗАМ 
-пречишћени текст- 

 
I 

                 У Одбор за туризам Скупштине града Сомбора именују се: 
 Ержебет Маћуш, за председника из реда одборника, 
 Дарко Кустурин, за члана из реда одборника, 
 Дивна Томић, за члана из реда одборника, 
 Младен Лазић, за члана из реда грађана, 
 Владимир Мишковић, за члана из реда грађана, 
 Арпад Шереш, за члана из реда грађана, 
 Зденка Митић, за члана из реда грађана. 

 Два члана Одбора биће именовани накнадно. 
 

II 
 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
 
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-305/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 11.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 

 
220. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 

ванредној седници одржаној 07.12.2012. године и својој 4. седници 

одржаној 11.12.2012. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

ОДБОРА ЗА ОДНОСЕ СА ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 
-пречишћен текст- 

 
I 

 У Одбор за односе са верским заједницама Скупштине 

града Сомбора именују се: 
 Радомир Кузмановић, за председника, из реда одборника, 
 Магдолна Гелер, за члана, из реда одборника,  
 Горан Булајић, за члана, из реда одборника,  
 Мирко Стригић, за члана из реда грађана, 
 Катарина Илић, за члана, из реда грађана, 
 Дејан Милић, за члана из реда грађанa. 

 Три члана Одбора биће именовани накнадно. 
 

II 
 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
 
 
 

РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-306/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 11.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 

 
 
221. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 

тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 

1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 

Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој 3. 

седници одржаној 11.09.2012. године и на својој ванредној седници 

одржаној 07.12.2012.  године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

ОДБОРА ЗА ЗДРАВСТВО 
-пречишћен текст- 

 
I 

              У Одбор за здравство Скупштине града Сомбора именују се: 
 др Зоран Парчетић, за председника из реда одборника, 
 др Лазар Рачић, за члана из реда одборника, 
 Драгослава Чубрило, за члана из реда одборника, 
 Наташа Тербец, за члана из реда одборника, 
 Јово Танић, за члана из реда грађана, 
 Јелена Булајић, за члана из реда грађана, 
 др Душан Вујашковић, за члана из реда грађана, 
 др Доротеја Вицаи Рожић, за члана из реда грађана. 

 Један члан Одбора биће именован накнадно. 
 

II 
 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
  
РС-АПВ 
СГ СОМБОР             ПРЕДСЕДНИК СГ 
Број: 02-307/2012-I             Синиша Лазић с.р. 
Дана: 07.12.2012. г. 
С  о  м  б  о  р 
 
 

222. На основу члана 12. Одлуке о јавним 
паркиралиштима на територији Града Сомбора ("Сл. лист Града 

Сомбора", бр.4/2012), Градско веће Града Сомбора на својој 20. 
седници одржаној дана 20.12.2012. год., д о н о с и: 

 
П Р А В И Л Н И К  

О  ОДРЕЂИВАЊУ ОСОБА КОЈЕ МОГУ ОСТВАРИТИ ПРАВО 

НА БЕСПЛАТНО КОРИШЋЕЊЕ  
ПОСЕБНО ОБЕЛЕЖЕНИХ ПАРКИНГ МЕСТА 

НА ЈАВНИМ ПАРКИРАЛИШТИМА 
 

Члан 1. 
            Овим Правилником одређују се категорије особа са 

инвалидитетом и других особа које могу остварити право на 

бесплатно коришћење посебно обележених паркинг места на јавним 

паркиралиштима на територији Града Сомбора и уређују услови и 

поступак за остваривање овог права.  
                                               

Члан 2. 
            Право на бесплатно коришћење посебно обележених паркинг 

места на јавним паркиралиштима на територији Града Сомбора могу 

остварити следеће категорије особа са инвалидитетом: 
            1. Војни инвалиди који су по основу признатог својства 

војног инвалида I групе са 100% војног инвалидитета – трајно, 

остварили  право на путничко моторно возило, односно право на 

исплату новчаног износа у висини тржишне цене путничког 

моторног возила које се склапа у Републици Србији у основној 

верзији израде са најмањом радном запремином, по одредбама 

Закона о основним правима бораца, војних инвалида и породица 

палих бораца („Сл.лист СРЈ“, број 24/98, 29/98 и 25/00 – СУС, 

„Сл.гласник РС“, број 101/05 и 111/09 – др. закон), а у вези са 

Правилником о оштећењима организма по основу којих војни 

инвалид има право на путничко моторно возило и врсти моторног 



Странa  326                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 13 - 27.12.2012.                         

 

возила („Сл.лист СРЈ“, број 37/98) и  у складу са Закључком Владе 

Републике Србије 05 број: 401 – 1181/2011 од 24.02.2011. године. 
            Доказ: коначно решење о признатом праву на путничко 

моторно возило, односно коначно решење о признатом праву на 

исплату новчаног износа у висини тржишне цене путничког 

моторног возила које се склапа у Републици Србији у основној 

верзији израде са најмањом радном запремином.   
            2. Цивилни инвалиди рата I групе са 100% инвалидитета – 
трајно, којима је својство инвалида признато коначним решењем 

надлежног органа по одредбама Закона о правима цивилних 

инвалида рата („Сл. гласник РС“, број 52/96)  и то по основу једног 

од оштећења организма из тачке 115 б, 116 б, 120 в, 121б, 102, 124, 

200г, 206, 208 г, 209 г или 157 Листе процената војног инвалидитета 

(„Сл. лист СРЈ“, број 37/98).  
            Доказ: коначно решење о признатом својству цивилног 

инвалида рата I групе са 100% инвалидитета - трајно, применом 

једне од набројаних тачака Листе процената војног инвалидитета 

под тачком 2. овог члана Правилника.   
            3. Војни инвалиди и цивилни инвалиди рата од I до IV групе 

који су коначним решењем надлежног органа по основу признатог 

инвалидитета I (100%), II (100%), III (90%), IV групе  (80%),V групе 

(70%) или VI групе (60%), остварили  право на ортопедски додатак, 

по основу оштећења доњих екстремитета, применом одредаба 

Закона о основним правима бораца, војних инвалида и породица 

палих бораца, односно Закона о  о правима цивилних инвалида рата, 

а у вези са Правилником о оштећењима организма по основу којих 

војни инвалид има право на  ортопедски додатак и разврставању тих 

оштећења у степене („Сл.лист СРЈ“, број 37/98). 
            Доказ: коначно решење о признатом праву на ортопедски 

додатак. 
            4. Војни инвалиди и цивилни инвалиди рата, којима је 

својство инвалида признато коначним решењем надлежног органа,  
по основу губитка вида на оба ока - 100% , односно смањења 

обостраног вида - 90%, применом одредаба Закона о основним 

правима бораца, војних инвалида и породица палих бораца, односно 

Закона о   правима цивилних инвалида рата. 
            Доказ: коначно решење о признатом својству инвалида по 

основу обостраног губитка/смањења вида. 
 

Члан 3. 
            Право на бесплатно коришћење посебно обележених паркинг 

места на јавним паркиралиштима на територији Града Сомбора, 

осим особа из члана 2. овог Правилника, могу да остваре и друге 

особе по основу:  
- трајног оштећења доњих екстремитета најмање 80%, 
- обољења бубрега које захтева трајну хемодијализу, 
- губитка вида на оба ока – 100%, односно смањења 

обостраног вида - 90%, 
- вишеструких сметњи у развоју и аутизма.  

            Доказ: Решење комисије органа вештачења републичког 

Фонда за пензијско и инвалидско осигурање о степену телесног 

функционалног оштећења доњих екстремитета, односно 

одговарајућа медицинска документација о губитку/смањењу вида на 

оба ока, односно са дијагнозом обољења бубрега које захтева трајну 

хемодијализу или о вишеструким сметњама у развоју и о аутизму, а 

за децу – одговарајућа медицинска документација или мишљење 

Комисије за процену потреба за пружањем додатне образовне, 

здравствене или социјалне подршке детету и ученику.  
 

Члан 4. 
            Особе са инвалидитетом из члана 2. и друге особе из члана 3. 

овог Правилника могу да остваре право на бесплатно коришћење 

посебно обележених паркинг места на јавним паркиралиштима на 

територији града Сомбора, под условом:  
а) да имају пребивалиште на територији града Сомбора (доказ: 

лична карта, односно пријава пребивалишта за малолетно 

дете);    
б) да је особа из члана 2. став 1. тачка 1. власник возила (доказ: 

саобраћајна дозвола); 
в) да је особа из члана 2. став 1. тачка 2., 3. и 4., односно особа из 

члана 3. овог Правилника власник возила или корисник возила 

на основу уговора о лизингу (доказ: саобраћајна дозвола, 

односно уговор о лизингу). 
            Такође право на бесплатно коришћење посебно обележених 
паркинг места на јавним паркиралиштима на територији Града 

Сомбора има и: 
- власник возила или корисник возила уколико је на основу 

уговора о лизингу  родитељ/старатељ/хранитељ особе из 

члана 2. став 1. тачка 2., 3. и 4., односно  члана 3. овог 

Правилника, (доказ: поред  саобраћајне дозволе, односно 

уговора о лизингу, потребна је  и лична карта 

родитеља/старатеља/хранитеља, као доказ да су на истој 

адреси стана, извод из матичне књиге рођених за особу 

која остварује право, као доказ о степену сродства, а за 

старатеља/хранитеља и решење надлежног центра за 

социјални рад према пријави пребивалишта о стављању 

под старатељство, односно решење о хранитељству); 
- власник возила уколико је брачни друг особе из члана 2. 

став 1. тачка 2., 3. и 4., односно  члана 3. овог 
Правилника, (доказ: поред  саобраћајне дозволе потребан 

је и извод из матичне књиге венчаних, а за ванбрачног 

партнера – изјава два сведока оверена у суду или у 

Градској управи); 
- власник возила уколико је дете особе из члана 2. став 1. 

тачка 2., 3. и 4., односно  члана 3. овог Правилника, 

(доказ: поред  саобраћајне дозволе потребан је и извод из 

матичне књиге рођених за власника возила). 
   

Члан 5. 
            О праву на бесплатно коришћење посебно обележених 

паркинг места на јавним паркиралиштима на територији града 

Сомбора, одлучује ЈКП „Паркинг сервис Сомбор“. 
 

Члан 6. 
            Право на бесплатно коришћење посебно обележених паркинг 

места на јавним паркиралиштима на територији Града Сомбора, 

остварује се по захтеву странке који се предаје непосредно 

Предузећу са потребним доказима у оригиналу на увид, а 

фотокопије се задржавају или шаље поштом  са овереним 

фотокопијама доказа. 
            О праву се одлучује најкасније у року од 5 дана од  
непосредне предаје захтева или од дана пријема захтева који се 

шаље поштом.   
            ЈКП „Паркинг сервис Сомбор“ кориснику који поступа 

супротно овом Правилнику и одредбама Одлуке о јавним 

паркиралиштима на територији Града Сомбора може ускратити 

право на бесплатно коришћење паркинг места на јавним 

паркиралиштима. 
 

Члан 7. 
            ЈКП „Паркинг сервис Сомбор“ води евиденцију о донетим  
решењима. 
            Против одлуке Предузећа може се изјавити жалба Управном 

одбору Предузећа, у року од 15 дана од дана достављања одлуке. 
 

Члан 8. 
            На основу одлуке ЈКП „Паркинг сервис Сомбор“ дужно је да 

изда паркинг карту у форми налепнице, за текућу календарску 

годину. 
Члан 9. 

            Власник возила или корисник возила на основу уговора о 

лизингу у обавези је да  промену регистарских ознака возила 

пријави предузећу по настанку промене, а остале промене које су од 

утицаја на право на бесплатно коришћење посебно обележених 

паркинг места на јавним паркиралиштима на територији Града 

Сомбора, у року од 15 дана од настале промене. 
   

Члан 10. 
            Паркинг карте издате пре ступања на снагу овог Правилника 

важе закључно са роком на који су издате. 
 

Члан  11. 
            Овај Правилник ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у "Службеном листу Града Сомбора ". 
 
РС-АПВ 
Град Сомбор 
Градско веће  
 ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: 06-168/2012-III     Немања 

Делић,с.р. 
Дана: 20.12.2012.год.   
Сомбор 
 
 
 



Странa  327                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 13 - 27.12.2012.                         

 

 
223. На основу члана 36. став 4. Закона о превозу у 

друмском саобраћају ("Сл. гласник РС" бр. 46/95, 66/01, 61/05, 91/05, 

62/06 и 31/11) и члана 14. и  члана 15. Статута Града Сомбора 

("Службени лист  Града Сомбора", број 2/2008), Градско веће Града 

Сомбора на својој 27. седници одржаној дана 20.12.2012. године, 

доноси: 
Р Е Ш Е Њ Е 

 О ЕКОНОМСКИ НАЈНИЖОЈ ЦЕНИ  
ПО КОЈОЈ СЕ АУТО - ТАКСИ ПРЕВОЗ ПУТНИКА  

МОРА ОБАВЉАТИ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

            Овим Решењем утврђује се економски најнижа цене ауто - 
такси превоза путника на  територији Града Сомбора, и то: 
            а) Старт: 35,00 динара, 
            б) Вожња по километру: 40,00 динара, 
            в) Минимална цена вожње: 75,00 динара, 
            г) Чекање по часу: 400,00 динара.  
            У цену ауто - такси превоза путника урачунат је и превоз 

личног пртљага путника у границама величине и носивости 

простора за пртљаг. 
 

II 
            Ово решење ступа на снагу даном објављивања у 

"Службеном листу града Сомбора". 
 
РС-АПВ 
Град Сомбор 
Градско веће  
 ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: 06-168/2012-III     Немања 

Делић,с.р. 
Дана: 20.12.2012.год.   
Сомбор 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Р.бр. _              Акта Скупштине 

Града Сомбора _              Бр./Стр. 
 
173. Одлука о условном отпису камата и мировању пореског 

дуга ................................................................................................. 13/314 
174. Решење о престанку функције члана и именовању члана 

ШО Средње медицинске школе "Др Ружица Рип" Сомбор 
.........................................................................................................  13/314 
175. Решење о разрешењу и именовању члана ШО у ОШ 

"Огњен Прица" Колут ............................................................... 13/314 
176. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Управног одбора Градске библиотеке 

"Карло Бијелицки" Сомбор ...................................................... 13/314 
177. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Надзорног одбора Градске библиотеке 

"Карло Бијелицки" Сомбор ...................................................... 13/315 
178. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Управног одбора Народног позоришта 

Сомбор ........................................................................................... 13/315 
179. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Надзорног одбора Народног позоришта 

Сомбор ........................................................................................... 13/315 
180. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Управног одбора Градског музеја 

Сомбор ........................................................................................... 13/315 
181. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Надзорног одбора Градског музеја 

Сомбор ........................................................................................... 13/316 
182. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Управног одбора КЦ "Лаза Костић" 

Сомбор ........................................................................................... 13/316 
183. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Надзорног одбора КЦ "Лаза Костић" 

Сомбор .......................................................................................... 13/316 
184. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Управног одбора Галерија "Милан 

Коњовић" Сомбор ....................................................................... 13/316 
185. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Надзорног одбора Галерија "Милан 

Коњовић" Сомбор ....................................................................... 13/316 
186. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Управног одбора Дом здравља "Др 

Ђорђе Лазић" Сомбор ................................................................ 13/317 
187. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Надзорног одбора Дом здравља "Др 

Ђорђе Лазић" Сомбор ................................................................ 13/317 
188. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Управног одбора Апотека "Народна" 

Сомбор ........................................................................................... 13/317 
189. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Надзорног одбора Апотека "Народна" 

Сомбор ........................................................................................... 13/317 
190. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Управног одбора Туристичке 

организације Града Сомбора .................................................... 13/318 
191. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Надзорног одбора Туристичке 

организације Града Сомбора .................................................... 13/318 
192. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Управног одбора СЦ "Соко" Сомбор 

.......................................................................................................... 13/318 
193. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Надзорног одбора СЦ "Соко" Сомбор 

.......................................................................................................... 13/318 
194. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Управног одбора Центра за социјални 

рад Сомбор .................................................................................... 13/319 
195. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Надзорног одбора Центра за социјални 

рад Сомбор .................................................................................... 13/319 
196. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Управног одбора ЈКП "Водоканал" 

Сомбор .......................................................................................... 13/319 



Странa  328                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 13 - 27.12.2012.                         

 

197. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Управног одбора ЈКП "Чистоћа" 

Сомбор ........................................................................................... 13/319 
198. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Управног одбора ЈКП "Енергана" 

Сомбор ........................................................................................... 13/319 
199. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Управног одбора ЈКП "Паркинг сервис 

Сомбор" Сомбор .......................................................................... 13/320 
200. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Управног одбора ЈП "Дирекција за 

изградњу Града Сомбора" Сомбор .......................................... 13/320 
201. Решење о измени и допуни Решења о именовању 

председника и чланова Управног одбора ЈП "Урбанизам" 
Сомбор ........................................................................................... 13/320 
202. Решење о именовању Савета за међунационалне односе 

Града Сомбора ............................................................................. 13/320 
203. Решење о именовању чланова Савета за младе - пречишћен 

текст ............................................................................................... 13/321 
204. Решење о именовању чланова Савета за развој Града - 
пречишћен текст .......................................................................... 13/321 
205. Решење о именовању чланова Комисије за предлагање 

назива улица, тргова, школа, институција, установа и других 

делова насељених места - пречишћен текст .......................... 13/321 
206. Решење о именовању чланова Комисије за равноправност 

полова - пречишћен текст .......................................................... 13/321 
207. Решење о именовању чланова Одбора за међународну 

сарадњу - пречишћен текст ....................................................... 13/322 
208. Решење о именовању чланова Одбора за заштиту локалне 

самоуправе, безбедност и заштиту људских права - пречишћен 

текст ............................................................................................... 13/322 
209. Решење о именовању чланова Одбора за буџет и финансије 

- пречишћен текст ....................................................................... 13/322 
210. Решење о именовању чланова Одбора за комунална 

питања, урбанизам и заштиту животне средине - пречишћен 

текст ............................................................................................... 13/322 
211. Решење о именовању чланова Одбора за образовање, 

просвету и културу - пречишћен текст ................................... 13/323 
212. Решење о именовању чланова Одбора за пољопривреду - 
пречишћен текст .......................................................................... 13/323 
213. Решење о именовању чланова Одбора за представке, 

предлоге и иницијативе грађана - пречишћен текст ........... 13/323 
214. Решење о именовању чланова Одбора за привреду и 

приватизацију - пречишћен текст ........................................... 13/323 
215. Решење о именовању чланова Одбора за развој и 

унапређење насељених места - пречишћен текст ................. 13/324 
216. Решење о именовању чланова Одбора за унапређење 

положаја социјално угрожених лица и лица са посебним 

потребама - пречишћен текст ................................................... 13/324 
217. Решење о именовању чланова Одбора за спорт - пречишћен 

текст ............................................................................................... 13/324 
218. Решење о именовању чланова Одбора за статутарна 

питања, организацију и нормативна акта - пречишћен текст 

.......................................................................................................... 13/324 
219. Решење о именовању чланова Одбора за туризам - 
пречишћен текст .......................................................................... 13/325 
220. Решење о именовању чланова Одбора за односе са верским 

заједницама - пречишћен текст ................................................ 13/325 
221. Решење о именовању чланова Одбора за здравство - 
пречишћен текст .......................................................................... 13/325 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Р.бр. _          __  Акта Градског већа 

града Сомбора _       Бр./Стр. 
222. Правилник о одређивању особа које могу остварити право 

на бесплатно коришћење посебно обележених паркинг места на 

јавним паркиралиштима ........................................................... 13/325 
223. Решење о економски најнижој цени по којој се ауто-такси 

превоз путника мора обављати на територији Града Сомбора 

.......................................................................................................... 13/327 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Издавач: Скупштина града Сомбора 

- главни и одговорни уредник Вера Баљак - телефон 025/468-117 - 
- цена појединачног примерка је 450,00 динара, а уплаћује се на жиро-рачун број 840- 
25640-32 који се води код Управе за јавна плаћања – Организациона јединица Сомбор, 

- штампа Скупштина града Сомбора, Трг цара Уроша 1 – тираж 100 примерака - 
 
 



Странa  52                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 13 - 27.12.2012.                         

 

 


	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора".
	Р Е Ш Е Њ Е (1)
	I (1)
	II (1)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (1)
	Р Е Ш Е Њ Е (2)
	I (2)
	II (2)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (2)
	Р Е Ш Е Њ Е (3)
	I (3)
	II (3)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (3)
	Р Е Ш Е Њ Е (4)
	I (4)
	II (4)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (4)
	Р Е Ш Е Њ Е (5)
	I (5)
	II (5)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (5)
	Р Е Ш Е Њ Е (6)
	I (6)
	II (6)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (6)
	Р Е Ш Е Њ Е (7)
	I (7)
	II (7)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (7)
	Р Е Ш Е Њ Е (8)
	I (8)
	II (8)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (8)
	Р Е Ш Е Њ Е (9)
	I (9)
	II (9)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (9)
	Р Е Ш Е Њ Е (10)
	I (10)
	II (10)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (10)
	Р Е Ш Е Њ Е (11)
	I (11)
	II (11)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (11)
	Р Е Ш Е Њ Е (12)
	I (12)
	II (12)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (12)
	Р Е Ш Е Њ Е (13)
	I (13)
	II (13)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (13)
	Р Е Ш Е Њ Е (14)
	I (14)
	II (14)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (14)
	Р Е Ш Е Њ Е (15)
	I (15)
	II (15)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (15)
	Р Е Ш Е Њ Е (16)
	I (16)
	II (16)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (16)
	Р Е Ш Е Њ Е (17)
	I (17)
	II (17)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (17)
	Р Е Ш Е Њ Е (18)
	I (18)
	II (18)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (18)
	Р Е Ш Е Њ Е (19)
	I (19)
	II (19)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (19)
	Р Е Ш Е Њ Е (20)
	I (20)
	II (20)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (20)
	Р Е Ш Е Њ Е (21)
	I (21)
	II (21)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (21)
	Р Е Ш Е Њ Е (22)
	I (22)
	II (22)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (22)
	Р Е Ш Е Њ Е (23)
	I (23)
	II (23)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (23)
	Р Е Ш Е Њ Е (24)
	I (24)
	II (24)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (24)
	Р Е Ш Е Њ Е (25)
	I (25)
	II (25)
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора". (25)

